LUvpuHkuH AnekcaHap lOpbeBuuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
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oueHKe

58/H-23

73.3/H-
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73.4/H-
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97.2/H-
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99.2/H-
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100/A-23

101/A-23

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLUEe
OOroBOp Ha
nposegeHue
OLEeHKH
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000 "MBM-OueHka"
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haTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

07.07.2023

05.07.2023

03.07.2023

26.07.2023

18.07.2023

17.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

12.07.2023

17.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

07.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

06.07.2023

07.08.2023

CBepeHusa
LLUnpnHKNH AnekcaHap HOpbesuy
001306

31.10.2007

OOBbeKT OueHKu

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOUMOCTH
3eMeNIbHOro y4acTtKa

OnpefesieHne pbIHOYHOW CTOMMOCTH
3eMeJIbHbIX Y4aCTKOB

Onpe,u,eneHVle prHO‘-IHOVI CTOMMOCTHU
3eMeJibHbIX y4aCTKOB

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTH
3eMeJIbHOro yyacTka

Onpe,u,eneHVle prHO‘-IHOl7I CTOMMOCTHU
3eMeJibHbIX Yy4aCTKOB

OnpepeneHre pa3Mepa BO3MELLEHUS B CBA3N
C N3bATUEM 3EMESIbHOI0 Yy4acTKa

Onpe,u,eneHVle pa3Mepa BO3MeLLlEHNA B CBA3N
C N3bATUEM HaCTW 3€MEeIbHOIro y4acTKa

OnpepeneHne pa3Mepa BO3MeLLEHUS B CBA3N
C U3bATUEM 3€MESIbHOr0 y4acTKa

OnpeneneHme pa3Mepa Bo3MeLleHNA B CBA3N
C N3bATUEM HaCTU 3€MEJIbHOIr0 y4acTKa

OnpepeneHne pPbIHOYHOW CTOMMOCTM
3eMeJIbHbIX Y4aCTKOB

OnpepeneHne prHOLIHOI7I CTOMMOCTHU
3eMeJibHbIX Yy4aCTKOB

OnpegfesieHne pbIHOYHOW CTOMMOCTY
3eMeJibHbIX Y4aCTKOB

OnpepeneHne prHOLIHOI7I CTOMMOCTHU
3€MeJIbHbIX YHaCTKOB

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOUMOCTH
TPaHCNOPTHLIX CpencTs

OnpefesieHne PbIHOYHOW CTOMMOCTH
aBTOMObUNSA

OnpegfesieHne pbIHOYHOM CTOMMOCTU Fapaka-
6okca

OnpepeneHne pbiHOYHOM cTouMocTn 100%
00N yHacTUs B YCTaBHOM KanuTane
nencTeylowero npeanpmsatTus (busHeca)

OnpepeneHne pblHOYHOM cTouMocTn 100%
00N yHacTUs B YCTaBHOM KanuTane
nencTeyowero npeanpusaTus (busHeca)

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHO4YHasA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca



102.1/Tp-
23

102.2/Tp-
23

102.3/Tp-
23

103/0-23

104/H-23

107/H-23

108/H-23

109/H-23

113/H-23

114/H-23

115/H-23

116/H-23

117/H-23

118/H-23

120/H-23

121/H-23

122/0-23

124/H-23

125/H-23

130/H-23

132.1/H-
23

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHKka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

18.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

10.08.2023

02.08.2023

22.09.2023

04.09.2023

20.09.2023

30.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

25.08.2023

30.08.2023

12.09.2023

04.09.2023

25.09.2023

OnpepeneHne pbIHOYHON CTOUMOCTH
apeHAHOW MnaThl 3a TPAHCMOPTHOE CPEACTBO

OnpepeneHne pPbIHOYHOW CTOMMOCTM
apeHAHoW NiaThl 3@ TPaHCMOPTHbIE
cpencTsa

OnpepeneHne pbIHOYHON CTOUMOCTU
ApeHAHOW MnaThl 3a TPAHCMOPTHOE CPEACTBO

OnpepeneHne pbIHOYHON CTOUMOCTM OPYXXUS

OnpepeneHve pbIHOYHOW CTOUMOCTH
3eMeNIbHOro y4acTKa

OnpefesieHne pbIHOYHOW CTOMMOCTH
3eMeJIbHOro y4acTka

Onpe,u,eneHVle prHO'-IHOVI CTOMMOCTHN
BEJINYUHbI PaKTUYECKN NOHECEHHbIX 3aTpaT
Ha CTPONUTENBCTBO 06BEKTOB KannTasibHOro
cTponTenbCTBa

OnpepeneHve pa3Mepa BO3MELLEHUS B CBA3N
C N3bATUEM 3EMESILHOI0 Y4acTKa

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTU 34aHNS

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTH
3eMeJIbHOro yyacTka

Onpe,u,eneHVle pa3Mepa BO3MeLLEHNA 3a
XXunnoe nomMmelleHne npu ero n3bvAaTun onga
roCy4apCTBEHHbIX N MYHUUNNANbHBIX HYXX[

OnpeneneHme pa3Mepa BO3MeLLEHNA 3a
XXunoe nomMmelleHne npu ero n3bvAaTun onga
rocyaapCTBEHHbIX N MyHUUNNANbHbBIX HYXXA

OnpeneneHme pa3Mepa Bo3MeLLeHNA 3a
XXunoe nomMmelleHne npu ero n3bAaTun onga
roCcyaapCTBEHHbIX N MyHUUUNANbHbBIX HYX [

OnpepeneHne pa3Mepa BO3MeLLLEeHNA 3@
XXunnoe nomMelleHne npu ero n3bvAaTun onga
roCcyaapCTBEHHbIX N MYHULUMNANbHbBIX HYXXA

OnpepeneHne pa3Mepa BO3MeLLLEeHNA 3a
XKunoe noMeLlleHme npun ero n3mvaTunm ona
roCcyaapCTBEHHbIX N MYHULUUNANbHbBIX HYXXA

OnpepeneHve pasMepa BO3MeELLEHNA 3a
XXunoe nomMelleHme npu ero n3bvAaATun onsa
roCcy4apCTBEHHbIX N MyHUUMNANbHBIX HY X[

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTM
apeHAHON NnaThl (MpaBa Nosb30BaHUSA)
06BHEKTOM apeHabl

Onpe,u,eneHVle pa3Mepa BO3MeLLEHNA B CBA3N
C N3bATNEM 3eMesIbHOIro y4acTKa

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTM
TPEXKOMHaTHOWN KBapTupbI

OnpepeneHne pbiIHOYHOW CTOUMOCTH
3eMeJIbHOro y4yacTtka

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTH
3eMeJIbHOro yyacTka

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

PblHO4YHasA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHasA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



132.3/H-
23

133/H-23

134/H-23

135/H-23

136/H-23

137/H-23

138/H-23

139/Tp-
23

141/H-23

142/H-23

144/H-23

146/H-23

212.1/H-
23

213.1/H-
23

214.1/H-
23

215.1/H-
23

216.1/H-
23

217.1/H-
23

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

000 "MBM-OueHka"

25.09.2023

11.09.2023

08.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

18.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

25.09.2023

28.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTM
3eMesIbHOro yyacTka

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOUMOCTH
3eMeJIbHOro y4yacTtka

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTM
BCTPOEHHbIX HEXWUJIbIX MOMeLLEeHN

OnpepeneHne prHOLIHOI7I CTOMMOCTHU
BCTPOEHHbIX HEXUNbIX noMeLLeHnn

OnpegfesieHne pbIHOYHOW CTOMMOCTH
BCTPOEHHbIX HEXWUJIbIX MOMeLLEeHn

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOUMOCTH
BCTPOEHHbIX HEXWJIbIX MOMELLeHN

OnpefeneHvie pbIHOYHOW CTOMMOCTY
BCTPOEHHbIX HEXWUJIbIX MOMELLEHNIA

OnpegfesieHne pbIHOYHOW CTOMMOCTH
ABTOTPAHCMOPTHbIX CPEACTB U 060py0BaHMSA

OnpepesneHvie pasMepa Bo3MeLLEHUs 3a
XKUJI0E MoMeLLEeHNE NPY ero N3bATUN ANs
FOCyAapCTBEHHbIX N MYHULIMNANbHbIX HYXX A

OnpegeneHrie pasMepa Bo3MeLLEeHNs 3a
XKUJI0E NMOMeLLEeHNEe NPY ero N3bATUN AN
rFOCyAapCTBEHHbIX N MYHULIMNAIbHbIX HYXX A,

OnpegeneHre pasMepa Bo3MeLLEeHUs 3a
XKUJI0E NMoMeLLeHNEe NPY ero N3bATUN AN
FOCyAapCTBEHHbIX N MYHULIMNAIbHbIX HYXX ],

OnpegneneHve pasMepa BO3MELLEHNS 3a
HEXUJI0e MoMeLLEeHMe MPU ero U3bATUU ANs
roCynapCTBEHHbIX U MYHUUNNANbHbIX HY)XI

OnpepeneHne pa3Mepa BO3MeLLEHUS B CBA3N
C U3bATUEM 3€MESIbHOr0 y4acTKa

OnpeneneHme pa3Mepa Bo3MeLleEHNA B CBA3N
C N3bATUEM 3€MEJIbHOIr0 y4acTKa

OnpepeneHne pa3Mepa BO3MeLLEHUS B CBA3N
C U3bATUEM 3€MESIbHOr0 y4acTKa

OnpepeneHne pa3Mepa BO3MeELLLEHNA B CBA3MN
C N3bATNEM 3€MEJIbHbIX YH4aCTKOB

OnpepeneHne pa3Mepa BO3MeELLLEHNA B CBA3MN
C U3bATNEM 3€MEJIbHOIO y4aCTKa

OnpepeneHne pa3Mepa BO3MeLLEHUs B CBA3N
C U3bATUEM 3€MeSIbHOr0 y4acTKa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nmyuiecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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