

Ширинкин Александр Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ширинкин Александр Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		001306			
Дата включения в реестр членов РОО		31.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
58/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	07.07.2023	Определение рыночной стоимости земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
73.3/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	05.07.2023	Определение рыночной стоимости земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
73.4/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	03.07.2023	Определение рыночной стоимости земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
73.5/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	26.07.2023	Определение рыночной стоимости земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
73.6/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	18.07.2023	Определение рыночной стоимости земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
82.1/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	17.07.2023	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
88/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	10.07.2023	Определение размера возмещения в связи с изъятием части земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
89/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	10.07.2023	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
90/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	10.07.2023	Определение размера возмещения в связи с изъятием части земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
93/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	12.07.2023	Определение рыночной стоимости земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
93/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	17.07.2023	Определение рыночной стоимости земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
97.1/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	10.07.2023	Определение рыночной стоимости земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
97.2/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	10.07.2023	Определение рыночной стоимости земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
98/Тр-23	ООО "МВМ-Оценка"	07.07.2023	Определение рыночной стоимости транспортных средств	Рыночная	Оценка движимого имущества
99.1/Тр-23	ООО "МВМ-Оценка"	05.07.2023	Определение рыночной стоимости автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества
99.2/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	05.07.2023	Определение рыночной стоимости гараж-бокса	Рыночная	Оценка недвижимости
100/А-23	ООО "МВМ-Оценка"	06.07.2023	Определение рыночной стоимости 100% доли участия в уставном капитале действующего предприятия (бизнеса)	Рыночная	Оценка бизнеса
101/А-23	ООО "МВМ-Оценка"	07.08.2023	Определение рыночной стоимости 100% доли участия в уставном капитале действующего предприятия (бизнеса)	Рыночная	Оценка бизнеса

102.1/Тр-23	ООО "МВМ-Оценка"	18.07.2023	Определение рыночной стоимости арендной платы за транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
102.2/Тр-23	ООО "МВМ-Оценка"	18.07.2023	Определение рыночной стоимости арендной платы за транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
102.3/Тр-23	ООО "МВМ-Оценка"	18.07.2023	Определение рыночной стоимости арендной платы за транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
103/О-23	ООО "МВМ-Оценка"	19.07.2023	Определение рыночной стоимости оружия	Рыночная	Оценка движимого имущества
104/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	19.07.2023	Определение рыночной стоимости земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
107/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	10.08.2023	Определение рыночной стоимости земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
108/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	02.08.2023	Определение рыночной стоимости величины фактически понесенных затрат на строительство объектов капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
109/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	22.09.2023	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
113/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	04.09.2023	Определение рыночной стоимости здания	Рыночная	Оценка недвижимости
114/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	20.09.2023	Определение рыночной стоимости земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
115/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	30.08.2023	Определение размера возмещения за жилое помещение при его изъятии для государственных и муниципальных нужд	Рыночная	Оценка недвижимости
116/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	30.08.2023	Определение размера возмещения за жилое помещение при его изъятии для государственных и муниципальных нужд	Рыночная	Оценка недвижимости
117/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	30.08.2023	Определение размера возмещения за жилое помещение при его изъятии для государственных и муниципальных нужд	Рыночная	Оценка недвижимости
118/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	30.08.2023	Определение размера возмещения за жилое помещение при его изъятии для государственных и муниципальных нужд	Рыночная	Оценка недвижимости
120/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	30.08.2023	Определение размера возмещения за жилое помещение при его изъятии для государственных и муниципальных нужд	Рыночная	Оценка недвижимости
121/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	30.08.2023	Определение размера возмещения за жилое помещение при его изъятии для государственных и муниципальных нужд	Рыночная	Оценка недвижимости
122/О-23	ООО "МВМ-Оценка"	25.08.2023	Определение рыночной стоимости арендной платы (права пользования) объектом аренды	Рыночная	Оценка движимого имущества
124/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	30.08.2023	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
125/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	12.09.2023	Определение рыночной стоимости трехкомнатной квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
130/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	04.09.2023	Определение рыночной стоимости земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
132.1/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	25.09.2023	Определение рыночной стоимости земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости

132.3/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	25.09.2023	Определение рыночной стоимости земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
133/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	11.09.2023	Определение рыночной стоимости земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
134/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	08.09.2023	Определение рыночной стоимости встроенных нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
135/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	25.09.2023	Определение рыночной стоимости встроенных нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
136/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	25.09.2023	Определение рыночной стоимости встроенных нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
137/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	25.09.2023	Определение рыночной стоимости встроенных нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
138/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	25.09.2023	Определение рыночной стоимости встроенных нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
139/Тр-23	ООО "МВМ-Оценка"	18.09.2023	Определение рыночной стоимости автотранспортных средств и оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
141/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	11.09.2023	Определение размера возмещения за жилое помещение при его изъятии для государственных и муниципальных нужд	Рыночная	Оценка недвижимости
142/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	11.09.2023	Определение размера возмещения за жилое помещение при его изъятии для государственных и муниципальных нужд	Рыночная	Оценка недвижимости
144/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	11.09.2023	Определение размера возмещения за жилое помещение при его изъятии для государственных и муниципальных нужд	Рыночная	Оценка недвижимости
146/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	25.09.2023	Определение размера возмещения за нежилое помещение при его изъятии для государственных и муниципальных нужд	Рыночная	Оценка недвижимости
212.1/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	28.08.2023	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
213.1/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	28.08.2023	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
214.1/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	28.08.2023	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
215.1/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	28.08.2023	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
216.1/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	28.08.2023	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
217.1/Н-23	ООО "МВМ-Оценка"	28.08.2023	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости